[image: image1.emf]
НАЗАРОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29.06.2016                                       г. Назарово                                        № 38-377
	О внесении изменений в решение Назаровского городского Совета депутатов от 26.06.2013 № 14-101 «Об утверждении Положения о системах оплаты труда работников муниципальных учреждений г.Назарово»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 21.04.2016           № 10-4439 «О внесении изменений в приложения 1 и 2 к Закону края «О системах оплаты труда работников краевых государственных учреждений», Уставом города Назарово, Назаровский городской Совет депутатов, РЕШИЛ:
1. Внести в решение Назаровского городского Совета депутатов от 26.06.2013                  № 14-101 «Об утверждении Положения о системах оплаты труда работников муниципальных учреждений г. Назарово» (в редакции решения от 27.05.2015 № 30-224) следующие изменения:

1.1. В приложении 2 к Положению раздел 4 «Показатели для отнесения учреждений, подведомственных управлению социальной защиты населения администрации г.Назарово к группам по оплате труда руководителей учреждений» изложить в следующей редакции:
«4.1. Центр социального обслуживания населения:

	Показатели
	Группы по оплате труда руководителей учреждений

	Количество получателей социальных услуг, человек
	I
	II
	III
	IV

	901 и более
	701 – 900
	501 – 700
	до 500

 4.2. Центр социальной помощи семье и детям:
	Показатели
	Группы по оплате труда руководителей учреждений

	Количество получателей социальных услуг, человек
	I
	II
	III
	IV

	2001 и более
	1501 - 2000
	1001 - 1500
	до 1000

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Советское Причулымье», размещению на официальном сайте администрации г.Назарово в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу через 10 дней со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2016 года.
4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджету и экономической политике Ефименко Н.Н., заместителя руководителя администрации города Смолина С.В.
Глава города –                                                                                                                              председатель городского                                                                               Ю.А. Стрельникова

Совета депутатов

                                                                                                           Дата подписания

   «___» ______2016